В соответствии с приказом департамента образования мэрии города Ярославля от

11.12.2023 № 01-05/1197 «О проведении Открытого Первенства по лыжному туризму

среди обучающихся образовательных учреждений города Ярославля», на основании

решения организационного комитета соревнований

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Наградить дипломами департамента образования мэрии города Ярославля

победителей (1-е место) и призеров (2-е и 3-е место) Открытого Первенства по лыжному

туризму среди обучающихся  образовательных учреждений города Ярославля

в возрастной группе 2011 - 2012 годов рождения:

I место – команду 1 муниципального образовательного учреждения

дополнительного образования Станции туризма и экскурсий «Абрис»;

II место – команду муниципального образовательного учреждения «Средняя школа

№ 49»;

III место – команду 2 муниципального образовательного учреждения «Средняя

школа № 76»;

в возрастной группе 2009 - 2010 годов рождения:

I место – команду 8 «А» класса муниципального образовательного учреждения

«Средняя школа № 10»;

II место – команду муниципального образовательного учреждения дополнительного

образования Станции туризма и экскурсий «Абрис»;

III место – команду 3 муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

школа № 42 им. Н.П. Гусева с углубленным изучением французского языка».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

дополнительного образования и воспитательной работы Абрамову Е.Г.

Директор департамента                                                                                Е.А. Иванова

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О Б Р А З О В А Н И Я

М Э Р И И  Г О Р О Д А  Я Р О С Л А В Л Я

П Р И К А З

25.01.2024 № 01-05/87

Об итогах проведения Открытого Первенства

по лыжному туризму среди обучающихся

образовательных учреждений города

Ярославля